
W5282-02

UM112

OTW12

OTW12

UM112

UM134

UM104

UM113

96993

UM128

UM103

UM112

UM126

UM113

96993

UM128

UM112

UM129

UM113UM113

UM415

UM415

UM413

02

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

3500

3500

250

250

300

400

300

600

400

400

400

300

600

1000

1000

W5181

W5183

UM126

UM113

UM112

UM104

UM103

UM129

UM134

OTW12

UM413

UM415

96993

ツインキャッププロショック（S）
Twin Cap Pro Shock (S)

ツインキャッププロショック（L）
Twin Cap Pro Shock (L)

フロントホイールシャフト
Front Wheel Shaft

3mmカラー
3mm Collars

4.8mmボールエンド
4.8mm Ball End

フロントハブ
Front Hub

ナックルアーム
Knuckle Arm

W5182�
-02

ダンパーシャフト（M）
Shock Shaft (M)

キングピン
King Pin

フロントホイール
Front Wheel
フロントタイヤ
Front Tire
3/16x3/8mmボールベアリング
3/16x3/8mm Ball Bearing

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

200
（一律）

2セット入
2 pcs.

2セット入
2 pcs.

＜フロントダンパー＞
 < Front Shock >

＜フロント＞
 < Front >

＜リヤダンパー＞
 < Rear Shock >

★

★

★

UM128 4.8mmボールスタッド（L）
4.8mm Ball Stud (L)★

★

★

★

★

★

     印は、セットで使用するパーツです。
単体での使用はできません。
★

UM-104フロントハブを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM103, UM112, UM113, UM126, UM128, UM129, OTW12。

UM103ナックルアームを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM113, UM126。

OTW12アジャストロッド（40mm）を使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM112, UM128, UM129。

Parts marked with      must be used 
with other items as part of a set,
and cannot be used alone.

★

To use UM103, Knuckle Arm, you will
also require UM113 & UM126.

To use UM104, Front Hub, you will
also require UM103, UM112, UM113, UM126,
UM128, UM129 & OTW12.

To use OTW12, Adjust Rod (40mm), you will
also require UM112, UM128 & UM129.

01

スペアパーツ    SPARE PARTS

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase optional parts instead.

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

400

400

200

200

200

200

200

RS3

RS4

RS5

RS6

RS7

RS8

RS11

RS26

RS27

RS29

RS30

RS31

RS32

ナックルアーム
Knuckle Arm
フロントハブ
Front Hub
リヤサスホルダー
Rear Suspension Holder
フロントアッパープレート
Front Upper Plate
フロントシャシー
Front Chassis
フロントバルクヘッド
Front Bulk Head
フロントバンパー
Front Bumper

600

800

150

150

300

400

100

200

120

200

180

350

200

400

200

200

300

300

200

200

400

400

120

250

100

250

200

350

300

200

250

1000

300

1000

200

150

100

400

RS59

RS60

RS61

RS62

RS63

RS64

RS65

RS66

RS67

39 41 x 1

44 107 x 1

10 x 1

200RS18

RS19

RS20

リヤハブ
Rear Hub 33 x 2

31 x 2

45 46 x 1

58 x 1

49 x 1

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

200

500

500

300

200

200

200

300

300

200

200

 100

100

W5129

1705

RS13

RS14

セッティングスペーサー
Setting Spacer

アンテナ
Antenna

サーボセイバー
Servo Saver

76 x 2

67 x 2

50 51 52 53 5754 x 1
55 x 2

69 71 72 73 76 7775
105 117 65 x 4x 2

68 70 71 72 75 7673
77 105 118 65 x 4x 2

117 118 x 2

93 x 5

ステアリングロッド
Steering Rod

ステアリングサーボマウント
Steering Servo Mount
ドライブワッシャー
Drive Washer
フロントホイールシャフト
Front Wheel Shaft
リヤホイールシャフト
Rear Wheel Shaft
5x30mmシャフト
5x30mm Shaft
3x31mmシャフト
3x31mm Shaft
3x46mmスクリューピン
3x46mm Screw Pin
3x25mmスクリューピン
3x25mm Screw Pin

フロントタイヤ
Front Tire
リヤタイヤ
Rear Tire
フロントダンパースプリング
Front Shock Spring
リヤダンパースプリング
Rear Shock Spring
ウイングステー
Wing Stay
ウイング
Wing

スリッパーシート
Slipper Sheet
スリッパープレート
Slipper Plate

スプリング
Spring

ジョイント
Joint

スイングシャフト（56mm）
Swingshaft (56mm)
フロントサスアーム
Front Suspension Arm
リヤサスアーム
Rear Suspension Arm
フロントダンパーステー
Front Shock Stay
リヤダンパーステー
Rear Shock Stay
アッパーロッド
Upper Rod
タイロッド
Tie Rod
フロントホイール
Front Wheel
リヤホイール
Rear Wheel

4.5mmボールナット
4.5mm Ball Nut
2x11mmピン
2x11mm Pin
ベベルシャフト
Bevel Shaft
ベベルギヤ（B）
Bevel Gear (B)

ダンパーシャフト（M）
Shock Shaft (M)

ダンパーケース（L）
Shock Case (L)

ダンパーケース（S）
Shock Case (S)

ダイアフラム
Pressure Rubber
ダンパープラパーツ
Shock Plastic Parts

ダンパーエンド
Shock End

5.8mmピロボール
5.8mm Pillow Ball

Eリング（E3.0）
E-ring (E3.0)

ボディピン
Body Pin

3/16x3/8インチメタル
3/16x3/8 in Metal Bushing

AE46

RS68

RS69

RS70

RS71

RS72

RS76

RS154

RS155

SM55

AB14

AB15

AB17

AE49

AE50

AE52

AE53

AE56

AE57

W5102

         

W5126

W5127

W5130

ダンパーピストン
Shock PistonW5131

W5141

W5141
-02

W5141
-01

W5143
-01

W5143

1284

1383

1889

        96081

メタルキャップ（G）
Metal Cap (G)

200
（一律）

200
（一律）

90 189 x 1

88 89 x 1

99 x 2

43 x 2

28 x 2

56 x 2

42 x 2

30 x 2

29 x 2

97 x 2

98 x 2

108 x 2

109 x 2

185 186 x 2

137 x 2

300メカプレート
Radio PlateRS142 154 x 1

184 x 1

300バッテリーボックス
Battery BoxRS143 142 x 1

200リヤバルクヘッド（GP）
Rear Bulkhead (GP)RS144 122 x 1

200リヤバンパー
Rear BumperRS145 141 x 1

400ギヤボックス
Gear BoxRS146 130 131 x 1

400メインギヤ（GP）
Main Gear (GP)RS147   136  x 1

200ギヤセット
Gear SetRS148 126 128 x 1

200ドライブギヤシャフト
Drive Gear ShaftRS149 129 x 1

100アイドルギヤシャフト
Idle Gear ShaftRS150 127 x 1

100ブレーキディスク
Brake DiskRS151 134 x 1

100ディスクプレート
Disk PlateRS152 135 x 2

200スリッパーハブ
Slipper HubRS153 138 139 x 1

300エンジンコントロールロッド
Engine Control RodRS156 159 x 2160 167161 x 1

100ブレーキロッド
Brake RodRS157 158 159 x 1

200ブレーキシャフト
Brake ShaftRS158 132 163 x 1

100ブレーキレバー
Brake LeverRS159 133 x 1

200フロントデッキサポート
Front Deck SupportRS160 120 x 2

200リヤブレース
Rear BraceRS161 153 x 1

200リヤブレースサポート
Rear Brace SupportRS162 162 x 1

100Oリング（30mm）
O-ring (30mm)RS163 155 x 2

300エアーフィルター
Air FilterRS164 162 174173 x 1

100

1700

1600

1000

300

エアーフィルタースポンジ
Air Filter Sponge
メインシャシー（GP）
Main Chassis (GP)
ボディセット
Body Set
デカール
Decal Set
エンジンプレート
Engine Plate
パイロットシャフト（O.S.）
Pilot Shaft (O.S.)
クラッチシュー
Clutch Shoe
クラッチスプリング
Clutch Spring

RS165

RS166

RS167

RS168

RS169

173 174 x 5

175 x 1

140 x 1

2505.8mmボール
5.8mm BallOT32 119 x 8

146 x 1

147 x 2

148 x 1

650

120

130

580

FD21

FD29

FD33

LD70

フライホイール
Flywheel Set
燃料チューブ
Fuel Tube
マフラーパイプ
Muffler Pipe
クラッチベアリング
Clutch Bearing

145 x 1

171 x 1

149 x 1

1501382 Eリング（E2.5）
E-ring (E2.5) 65 x 10

1501384 Eリング（E4.0）
E-ring (E4.0) 176 x 10

1501387 Eリング（E7.0）
E-ring (E7.0) 169 x 6

1100074015 GX15-CRGエンジン
GX15-CRG Engine   188  x 1

100092101 燃料タンク
Fuel Tank 181 182 x 1

65094945 マフラー
Muffler 143 165 172 x 1

50096402 クラッチベル（14T）
Clutch Bell (14T) 150 x 1

100096996 5x10mmベアリング
5x10mm Ball Bearing 123 x 4

100096998 4x8mmベアリング
4x8mm Ball Bearing 125 x 4

100096999 8x14mmベアリング
8x14mm Ball Bearing 124 x 4

8 x 2

300ベベルギヤ（A）
Bevel Gear (A) 3 x 2

250デフケース
Differential Case 1 2 x 1

35 x 2

37 x 1

32 x 1

78 x 238 x 1

78 x 213 x 1

36 x 2

60 x 2

94 x 2

95 x 2

102 x 2

19 x 5

5 x 1

4 x 2

65 x 4

50068 x 2ダンパーシャフト（S）
Shock Shaft (S)W5101 65 x 4

69 x 2

20070 x 2

71 x 10

72 75 77 x 2

156 157 168 x 1

105 x 2

73 x 2

47 x 8

152 x 10

92 x 5

4005x10mmメタル
5x10mm Metal Bushing1915 22 x 10

53 x 4

スポーツショック（S）
Sports Shock (S)

スポーツショック（L）
Sports Shock (L)

123 x 1

183 184 x 1

187 x 1

180 x 1

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.
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★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

2200

1800

700

700

700

FZW13

FZW15

W5181
-55

1707

1706

96996

96998

96999

スチールデフベベルギヤ
Steel Diff Bevel Gear

スチールデフピニオンギヤ
Steel Diff Pinion Gear

スプリング（S）#55
Spring (S) #55

W5181
-60

スプリング（S）#60
Spring (S) #60

W5181
-65

スプリング（S）#65
Spring (S) #65

W5181
-09

スプリング（S）#70
Spring (S) #70

W5181
-75

W5183
-03

W5183
-60

W5183
-65

W5183
-04

W5183
-75

W5183
-80

スプリング（S）#75
Spring (S) #75
スプリング（L）#55
Spring (L) #55
スプリング（L）#60
Spring (L) #60
スプリング（L）#65
Spring (L) #65
スプリング（L）#70
Spring (L) #70
スプリング（L）#75
Spring (L) #75
スプリング（L）#80
Spring (L) #80

カラーアンテナ（蛍光イエロー）
Color Antenna (Fluorescent Yellow)

1708 カラーアンテナ（黒）
Color Antenna (Black)

カラーアンテナ（蛍光ピンク）
Color Antenna (Fluorescent Pink)

5x10mm ボールベアリング
5x10mm Ball Bearing

4x8mm ボールベアリング
4x8mm Ball Bearing

8x14mm ボールベアリング
8x14mm Ball Bearing

100096993 3/16x3/8 インチ
ボールベアリング
3/16x3/8 in
Ball Bearing

200
（一律）

ノーマルダンパー用（フロント）
for Normal Shock (Front)

ノーマルダンパー用（リヤ）
for Normal Shock (Rear)

（各）
500

4ヶ入（ギヤボックス及びリヤハブ用）
4 pcs. (for Gear Box, Rear Hub)

4ヶ入（ギヤボックス用）
4 pcs. (for Gear Box)

4ヶ入（ギヤボックス用）
4 pcs. (for Gear Box)

2ヶ入（フロントホイール用）
2 pcs. (for Front Wheel)

シリコンオイル
Silicone Oil
     40cc

96607
96608
96609
96610
96611
96612
96613
96614
96615
96616
96531

#400
#500
#600
#800
#450
#550
#700
#900

#1100
#1200
#1000

96606
96605
96604
96603
96602
96601

#350
#300
#250
#200
#150
#100

（各）
600

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

400

1000

1000

2500

3800

900

300

1790

39308

39651

39671

71312

96421

96969

カラーシリコンチューブ
Color Silicone Tube
燃料フィルター(M)
Fuel Filter (M)
FRPディスクプレート
FRP Disk Plate
ベスペル¨クラッチシュー
Vespel¨ Clutch Shoe
6V-600mAh ニカドバッテリー
6V-600mAh NiCd-Battery
クイックフュールポンプ（250cc）
Quick Fill Fuel Bottle (250cc)
BEC延長コード
BEC Extension Cord

200
（一律）

300

550

300

550

550

550

550

550

300

550

550

133

UM13568

1382243

UM401

UM112

SP107V

UM406

UM416

UM406
(UM138)

SP107V

UM128

UM112

OTW12

UM406

SP107V

UM414

UM414
96996

96996

UM129

03

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

300

400

400

300

300

600

1500

1000

1200

250

350

150

UM112

OTW12

UM128

UM129

UM406

UM416

UM414

96996

SP107V

UM401

UM135

1382

4.8mmボールエンド
4.8mm Ball End ＜リヤ＞

 < Rear >

＜フロントサスアーム＞
 < Front Suspension Arm >

4.8mmボールスタッド（S）
4.8mm Ball Stud (S)

4.8mmボールスタッド（L）
4.8mm Ball Stud (L)

アジャスターロッド（40mm）
Adjuster Rod (40mm)

リヤタイヤ
Rear Tire

リヤホイール
Rear Wheel

ユニバーサルスイングシャフト
Universal Swingshaft

5x10mmボールベアリング
5x10mm Ball Bearing

リヤハブ
Rear Hub

フロントサスアーム
Front Suspension Arm
サスシャフト 24mm
Suspension Shaft 24mm
Eリング（E2.5）
E-ring (E2.5)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

200
（一律）

★

★

★

★

★

★

     印は、セットで使用するパーツです。
単体での使用はできません。
★

SP107Vリヤハブを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM112, UM128, UM129, OTW12。

UM406ユニバーサルスイングシャフトを
使う場合、下記のパーツが必要です。
UM416。

To use SP107V, Rear Hub, you will also 
require UM112, UM128, UM129 & OTW12.

To use UM406, Universal Swingshaft, 
you will also require UM416.

Parts marked with      must be used 
with other items as part of a set,
and cannot be used alone.

★


